WeilBweine
Deutschland
Baden

Gutedel
Ziereisen, Efringen Kirchen / Markgréflerland

2022 Gutedel Heugumber 30

Sauvignon Blanc

J. Landerer, Oberrotweil / Kaiserstuhl

2022 Sauvignon Blanc Fumé 48
2023 Sauvignon Blanc 36

M. WaBmer, Schlatt / Markgréflerland
2024 Sauvignon Blanc 32

Souvignier Gris

Souvignier Gris ist eine Pilzwiderstandsfdhige WeiBweinsorte, sie ist widerstandsfdhig gegen die
Pilzkrankheiten Peronospora, Oidium und Botrytis. Diese Eigenschaften erméglichen auch in
niederschlagsreicheren Weinbaugebieten, die Anzahl von PflanzenschutzmaBnahmen zu reduzieren.

Zahringer, Heitersheim/ Markgréflerland
2024 Souvignier Gris Altenberg 36

Auxerrois

M. Woéhrle, Lahr / Breisgau

2024 Auxerrois 35
Riesling
Andreas Laible, Durbach/ Ortenau
2024 Riesling Kapelle 40
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Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer (MwSt).



WeiBBburgunder

Salwey, Oberrotweil / Kaiserstuhl

2022 WeiBburgunder Kirchberg GG
2022 WeiBburgunder Oberrottweiler

Johner, Bischoffingen / Kaiserstuhl
2023 WeiBburgunder & Chardonnay

Dr. Heger, lhringen / Kaiserstuhl

2022 WeiBburgunder Hinter Winkeln Gras im Ofen GG
2022 WeiBburgunder Rappenecker GG

M. WaBmer, Schlatt / Markgréflerland
2022 WeiBburgunder Markgrafler SW

Frey, Denzlingen / Breisgau
2023 WeiBburgunder Gneis

Ziereisen, Efringen Kirchen / Markgréflerland
2022 WeiBburgunder Lugle

Heinkele, Glottertal / Breisgau
2022 WeiBburgunder Viertelstlick
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Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer (MwSt).
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40

65

58

45

36

48

55



Grauburgunder

Dr. Heger, lhringen / Kaiserstuhl

2023 Grauburgunder Ihringer Winklerberg
2022 Grauburgunder Hinter Winkeln Gras im Ofen GG

Franz Keller, Oberbergen / Kaiserstuhl
2023 Grauburgunder Kéhner GG

Salwey, Oberrotweil / Kaiserstuhl

2021 Grauburgunder Eichberg GG
2022 Grauburgunder Eichberg GG

Héfflin, B6tzingen/ Kaiserstuhl (Bio)
2023 Grauburgunder Loss

Zalwander, Malterdingen / Breisgau
2022 Grauburgunder Harte Erde

Schneider, Weil / Markgréflerland

2022 Grauburgunder vom Kalkstein

9
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Chardonnay
Wasenhaus, Staufen / Markgréflerland
2022 Chardonnay

Zahringer, Heitersheim/ Markgréflerland
2023 Chardonnay Altenberg

M. WaBmer, Schlatt / Markgréflerland
2023 Chardonnay SW

Dr. Heger, lhringen / Kaiserstuhl

2022 Chardonnay Ihringer Winklerberg Erste Lage
2023 Chardonnay Ihringer Winklerberg Erste Lage

Abril, Bischoffingen, Kaiserstuhl
2023 Chardonnay Bleckmen

M. Woéhrle, Lahr / Breisgau
2023 Chardonnay Gottsacker GG

Huber, Malterdingen / Breisgau

2022 Chardonnay Malterdingen
2023 Chardonnay Alte Reben
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Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer (MwSt).
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Mosel-Saar-Ruwer

von Hovel, Konz-Oberemmel / Saar

2021 Riesling
2020 Riesling
2018 Riesling

Willi Schifer, Graach / Mosel

2023 Riesling
2023 Riesling

Schloss Lieser, Lieser / Mosel

2023 Riesling

Doénnhoff, Oberhausen

2023
2023
2023
2022

Riesling
Riesling
Riesling
Riesling

Schifer-Frohlich, Bockenau
2021

Riesling

Scharzhofberger Kabinett
Scharzhofberger GL
Hitte Spatlese

Graacher Himmelreich Kabinett
Wehlener Sonnenuhr Kabinett

Niederberg Helden Kabinett

Nahe

Hollenpfad Erste Lage
Hermannshohle GG
Felsentirmchen / Felsenberg GG
Felsentirmchen / Felsenberg GG

Stromberg GG

Knipser / Johannishof, Laumersheim

2022 Chardonnay
2020 Chardonnay

von Winning, Deidesheim
2020
2020
2019
2023

Riesling
Riesling
Riesling
Sauvignon Blanc

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer (MwSt).
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*kk
Fume
Ozyetra
MarMar
Ozyetra
[
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feinherb
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49
68
55

59
59

40

54
88
75
75

85

60
45

155
110
155
50



Rheingau
Georg Breuer, Riidesheim

2020 Riesling Pfaffenwies 78
2022 Riesling Berg Rottland 78
2022 Riesling Nonnenberg 105

Wegeler, Oestrich-Winkel

2023 Riesling Oestrich 45

2021 Riesling Jesuitengarten GG 65

2017 Riesling Geheimrat J 80
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Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer (MwSt).



